~ 1P INALE CAMPIONATO REGIONALE ACQUE LIBERE

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 27/09/2025 12:03

RISULTATI RIEPILOGATIVI

3000 Acque Libere Serie
Augusta, Sabato 27/09/2025 - 09:30

Cron: M - Open Water

Pos Atleta Anno
1 DISANTO GIACOMO 1991
2 PATANE' ROSARIO 1972
3 DESIATOVITO 1971
4 DI DIO GABRIELE 2004
5 FERRARA SERGIO 1969

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Asd | Ragazzi Di Panormus 36:11.5
4spa Sport Ssd a R.L. 40:08.7
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 43:13.8
Asd All Sporting 47:41.0
Asd Naxos Nuoto 1:11:03.0

Pti

10.00
7.00
8.00
6.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

