

FIMP INALE CAMPIONATO REGIONALE ACQUE LIBERE

RISULTATI RIEPILOGATIVI



3000 Acque Libere

Serie

Assoluti Maschi Agonisti

Augusta, Sabato 27/09/2025 - 09:30

Cron: M - Open Water

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	DI SANTO GIACOMO	1991	Asd I Ragazzi Di Panormus	36:11.5	10.00
2	PATANE' ROSARIO	1972	4spa Sport Ssd a R.L.	40:08.7	7.00
3	DE SIATO VITO	1971	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	43:13.8	8.00
4	DI DIO GABRIELE	2004	Asd All Sporting	47:41.0	6.00
5	FERRARA SERGIO	1969	Asd Naxos Nuoto	1:11:03.0	5.00